



РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2017 г. № 137

г. Слоним, Гродзенская вобласць

г. Слоним, Гродненская область

О внесении изменений и дополнений в решение Слонимского районного Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. № 130

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Слонимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Слонимского районного Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. № 130 «О районном бюджете на 2017 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.03.2017, 9/81957) следующие изменения и дополнения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить районный бюджет на 2017 год по расходам в сумме 76 227 566,00 белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 76 448 566,00 рубля.»;

1.2. в пункте 3:

в подпункте 3.1 цифры «75 932 667,00» заменить цифрами «76 448 566,00»;

в подпункте 3.2 цифры «75 711 667,00» заменить цифрами «76 227 566,00»;

1.3. подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. субвенции на финансирование расходов:

4.2.1. по индексированным жилищным квотам (именным приватизационным чекам «Жилье») в сумме 600 000,00 рубля;

4.2.2. по развитию сельского хозяйства и рыбохозяйственной деятельности в сумме 515 899,00 рубля.»;

1.4. в приложении 2:

позицию

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	35 307 184,00»
-------------------------------	---	---	---	----	----	----------------

заменить позицией:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	35 823 083,00»;
после позиции						
«Дотации	4	3	1	60	00	34 707 184,00»
дополнить позицией						
«Субвенции	4	3	1	61	00	1 115 899,00»;
после позиции						
«Субвенции на финансирование расходов по индексированным жилищным квотам (именным приватизационным чекам «Жилье»)	4	3	1	61	02	600 000,00»
дополнить позицией						
«Субвенции на финансирование расходов по развитию сельского хозяйства и рыбохозяйственной деятельности	4	3	2	63	04	515 899,00»;
позицию						
«ВСЕГО доходов						75 932 667,00»
заменить позицией						
«ВСЕГО доходов						76 448 566,00»;
1.5. в приложении 3:						
позицию						
«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	00	00			1 790 466,00»
заменить позицией						
«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	00	00			2 306 365,00»;
позицию						
«Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность	04	02	00			522 120,00»
заменить позицией						
«Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность	04	02	00			1 038 019,00»;
после позиции						
«Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции	04	02	02			15 000,00»
дополнить позицией						
«Сохранение и расширение сельскохозяйственных угодий	04	02	03			515 899,00»;
позицию						

«ВСЕГО расходов	00	00	00	75 711 667,00»
заменить позицией				
«ВСЕГО расходов	00	00	00	76 227 566,00»;
1.6. в приложении 4:				
позицию				
«Районный бюджет	000	00	00	75 711 667,00»
заменить позицией				
«Районный бюджет	000	00	00	76 227 566,00»;
позицию				
«Слонимский районный исполнительный комитет	010	00	00	3 049 688,00»
заменить позицией				
«Слонимский районный исполнительный комитет	010	00	00	3 083 288,00»;
позиции:				
«Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации	010	08	00	12 000,00
Средства массовой информации	010	08	03	12 000,00»
заменить позициями:				
«Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации	010	08	00	45 600,00
Средства массовой информации	010	08	03	45 600,00»;
после позиции				
«Телевидение и радиовещание	010	08	03	12 000,00»
дополнить позицией				
«Периодическая печать и издательства	010	08	03	33 600,00»;
позицию				
«Управление сельского хозяйства и продовольствия Слонимского районного исполнительного комитета	082	00	00	626 328,00»
заменить позицией				
«Управление сельского хозяйства и продовольствия Слонимского районного исполнительного комитета	082	00	00	1 142 227,00»;
позиции:				